Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 73 г. Челябинска»

ПРИКАЗ
 № ___

от «___»______________________

Об участии в межведомственной
профилактической акции
«За здоровый образ жизни»

Во исполнение приказа Комитета по делам образования города Челябинска от 27.03.2017 № 421-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни!  в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 1 по 30 апреля 2017г.
2. Утвердить план  работы МАОУ «СОШ№73 г. Челябинска» (Приложение 1).
3. Костенко Л.И., заместителю директора по ВР:
· обеспечить общую координацию деятельности по проведению Акции;
· обеспечить выполнение мероприятий в рамках Акции;
· довести до сведения педагогов школы «План участия МАОУ «СОШ №73 г. Челябинска» в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» в 2017 году».
4. Ильиной Е.В., куратору по здоровьесбережению:
· обеспечить организацию и проведение мероприятий, направленных на формирование у воспитанников активного позитивного отношения к здоровому образу жизни;
· обновить информационный стенд по  пропаганде здорового образа жизни;
· обеспечить пополнение и обновление информации  в рамках Акции для размещения в  рубрике «За здоровый образ жизни»  на сайте школы;
· представить в срок до 05.05.2017 в МКУ ЦОДОО г. Челябинска аналитическую и статистическую информацию о результатах проведения Акции.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Костенко Л.И., заместителя директора по ВР.

И.О.директора
МАОУ «СОШ № 73 г. Челябинска»                                                                          Т.И.Васильева